УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	07.02.2011
	№ 43

	О назначении организаторов
ЕГЭ в муниципальном районе «Сретенский район» в 2011 году

      На основании «Порядка проведения единого государственного экзамена» (приказ Министерства образования и науки РФ от 24.02.2009 года №57), с изменениями от 09.03.2010 года в целях организационно-технологического обеспечения проведения единого государственного экзамена (ЕГЭ) на территории муниципального района «Сретенский район» в 2011 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить организаторами в пунктах проведения ЕГЭ (ППЭ) на территории муниципального района «Сретенский район»:
1) на экзамены по русскому языку, математике и экзамены по выбору в ППЭ 435 (МОУ «Сретенская СОШ №1») следующих работников учреждений образования:

Скворцову  Татьяну Владимировну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Земскову Елену Андреевну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Кореневу Ирину Геннадьевну, учителя ИЗО, черчения и обществознания МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Ворсину Елену Владимировну, лаборанта МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Раитину Татьяну Александровну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Широкову Юлию Владимировну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Гусевского Евгения Владимировича, учителя технологии МОУ «Сретенская ООШ №1»;

Березину Анну Аркадьевну, учителя технологии МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Васильчикову Марину Евгеньевну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская СОШ №1»;
Алексееву Татьяну Александровну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Башта Марину Витальевну, учителя английского языка МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Лоншакову Людмилу Прокопьевну, учителя обществознания МОУ «Матаканская ООШ»;

Шафоростову Елену Анверовну, учителя начальных классов МОУ «Матаканская ООШ»;
Гранину Наталью Викторовну, методиста районного методического кабинета Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края;
Неронову Елену Владимировну, учителя ИЗО и черчения МОУ «Сретенская ООШ №2»;

Кондинскую Елену Анатольевну, специалиста Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края;
Бутину Викторию Геннадьевну, учителя математики и физики МОУ «Сретенская СОШ №1»;
Кузнецову Ингу Сосоевну, учителя географии МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Шевчук Екатерину Викторовну, учителя английского языка МОУ «Сретенская СОШ №1»;

2) на экзамены по русскому языку, математике и экзамены по выбору в ППЭ 439 (МОУ «Усть-Карская СОШ»):

Анисимову Олесю Александровну, директора Сретенского Дома детского творчества;

Кархову Ольгу Николаевну, методиста районного методического кабинета Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края;

Баженову Елену Александровну, педагога дополнительного образования Сретенского Дома детского творчества;

Грицык Галину Андреевну, учителя начальных классов МОУ «Усть-Карская СОШ»;

Ларионову Елену Александровну, учителя географии МОУ «Усть-Карская СОШ»;

3) на экзамены по русскому языку и математике в ППЭ 442 (МОУ «Фирсовская СОШ»):
Гладких Елену Александровну, специалиста Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края;

Резникова Сергея Анатольевича, специалиста Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края;
Дунаеву Ирину Николаевну, учителя начальных классов МОУ «Фирсовская СОШ»
Киргизову Валентину Михайловну, методиста Сретенского Дома детского творчества.

2. Назначить дежурными по этажам на время проведения ЕГЭ следующих лиц:

1) в ППЭ 435:

Фёдорову Марину Вениаминовну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Горбунову Наталью Борисовну, учителя географии МОУ «Сретенская ООШ №2»;

Вырупаеву Наталью Николаевну, учителя начальных классов МОУ «Сретенская ООШ №2»;

Швалова Михаила Александровича, учителя ОБЖ  МОУ «Сретенская ООШ №2»;

Белоносова Дениса Андреевича, учителя истории и обществознания МОУ «Сретенская ООШ №1»;

Окладникову Викторию Анатольевну, педагога-психолога МОУ «Сретенская СОШ №1»;

Муратову Юлию Анатольевну, лаборанта МОУ «Сретенская СОШ»;

2) в ППЭ 439:

Акберову Ольгу Александровну, учителя начальных классов МОУ «Усть-Карская СОШ»;

Катанаеву Людмилу Васильевну, учителя начальных классов МОУ «Усть-Карская СОШ»;

Плотникову Валентину Дмитриевну, учителя начальных классов МОУ «Усть-Карская СОШ»;

Карелину Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов  МОУ «Усть-Карская СОШ»;

3) в ППЭ 442 (МОУ «Фирсовская СОШ»):

Алибекову Гаэне Карапетовну, библиотекаря  МОУ «Фирсовская СОШ»;

Судакову Наталью Сергеевну, учителя начальных классов МОУ «Фирсовская СОШ»;

Лютикова Юрия Владимировича, учителя технологии МОУ «Фирсовская СОШ»;

Веслополова Андрея Юрьевича, учителя физической культуры МОУ «Фирсовская СОШ»;

Начальник Управления образованием

администрации муниципального района

«Сретенский район» Забайкальского края                _________________  /Т.В.Соболева/